
COMUNE DI SELARGIUS -  Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 

Tel. 0708592214 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 6 - Lavori Pubblici 

  

 
 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
 

OGGETTO: INCARICO DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RELATIVAMENTE ALLE 

ATTIVITA’, DI COMPETENZA DEL COMUNE DI SELARGIUS, PROPEDEUTICHE 

ALL’ISTITUZIONE DELLA BANCA DATI UNICA DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 
 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI SELARGIUS  Piazza Istria, 1 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI  - Servizio Amministrativo Tel. 0708592216 - 222 - Fax  
0708592214  
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
Responsabile Unico del Procedimento: ing. Adalberto Pibiri - Tel. 0708592216   

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett.a), del D.Lgs 50/16  
Acquisto mediante Mercato Elettronico, ai sensi dell’art 7 comma 2 della Legge 94/2012 
e dell’art. 36, comma 6 secondo periodo del D.lgs. 50/2016  
 

OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO:  Incarico di servizi 
 

IMPORTO: €.  6.000,00 oltre IVA 
 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: Determinazione n. 1539 del 30/12/2016 Ing. Alessandro 

Camboni – Selargius, P. IVA 02625160920 – C.F. CMBLSN70D30B354Z – CIG 
ZAD135CABE   

 
 
 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 

Tel. 0708592214 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
 
Siti informativi seguenti: 
- del Comune quale Stazione appaltante su sezione “Amministrazione trasparente” 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 
 
 

 
Selargius,  30.12.2016                        IL RUP 

          ING ADALBERTO PIBIRI 
 


